

2024 жыл үшін «БЖЗҚ» АҚ бөлімшелері қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі сараптау қорытындысы бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтарын жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою бойынша іс-шаралар жоспары (№1 сараптамалық анықтама)

№ р/р	Ұсыным	Іс-шара	Іс-шара аяқталатын нысан	Орындаушылар	Іс-шараны орындау мерзімі
1	«БЖЗҚ» АҚ-ның Қазақстан Республикасы Әлеуметтік кодексінің талаптарын Электрондық еңбек биржасында бос жұмыс орнының болуы туралы ақпаратты орналастыру және әкімшілік жауапкершілікті қолдану бөлігінде бұзу қаупінің алдын алу мақсатында Алматы қаласындағы «БЖЗҚ» АҚ филиалының, «БЖЗҚ» АҚ Ақмола облыстық филиалының және «БЖЗҚ» АҚ Жетісу облыстық филиалының басшыларына «Электрондық еңбек биржасы» мемлекеттік ақпараттық порталында бос жұмыс орындарының болуы туралы мәліметтерді орналастыруды бақылауды күшейту ұсынылады.	«Электрондық еңбек биржасы» порталына жаңа бос жұмыс орны туралы мәліметтерді орналастыру бойынша қызметкерлер бойынша жетекші мамандардың қызметіне бақылауды жүзеге асыру	ҚБД мен СКБ-ға есепті тоқсандағы бос жұмыс орнын «Электрондық еңбек биржасы» порталына жарияланған күні көрсетілген скриндер қоса берілген тоқсан сайынғы қызметтік жазба	Алматы қаласындағы «БЖЗҚ» АҚ филиалының, «БЖЗҚ» АҚ Ақмола облыстық филиалының және «БЖЗҚ» АҚ Жетісу облыстық филиалының директорлары	10.04.2025 ж. 10.07.2025 ж. 10.10.2025 ж. 10.01.2026 ж. кешіктірмей
2	ҚР Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексінің (бұдан әрі – ӘРПК) бұзылуының, сондай-ақ филиал қызметкеріне тәртіптік жаза қолдану үшін негіздер болған кезде дискрециялық тәуекелінің алдын алу мақсатында: - ҚҚД-ға ӘРПК-нің тиісті нормалары бойынша Қор филиалдарына оқыту жүргізу;	Қашықтан оқытуды жүргізу	СКБ-ға ұсынылған өткізілген оқыту туралы қызметтік жазба	ҚҚД ӨДД ҚБД	29.08.2025 ж. кешіктірмей

	<p>- ӨДД-ге ҚБД-мен бірлесіп, Қазақстан Республикасының заңнамасы бұзылған, жеке немесе заңды тұлғалардың құқықтары бұзылған немесе шектелген жағдайда, Қазақстан Республикасы еңбек заңнамасының талаптарын ескеріп, тәртіптік жаза қолдану туралы қызметтік жазбаға бастамашылық жасау қажеттілігі туралы Қор филвалдарының басшыларына оқыту жүргізу ұсынылады.</p>			
--	--	--	--	--

Аббревиатуралар:

ҚБД – Қызметкерлерді басқару департаменті;

ҚҚД – Құжаттамалық қамтамасыз ету департаменті;

ӨДД – Өңірлік даму департаменті;

СКБ – Сыбайлас жемқорлыққа қарсы компанияс басқармасы.


